Vade qm̄ uas electiois mihi
est iste ut portet nomine meū co-
rā regib; i ḡetib; i filiis isrl.
Ego em̄ ostendā illi: quāta
op̄t̄r̄at eū pat̄ p noīe meo
Abiit ananias: i introiuit i
domū: i imponēs illi manū
dixit. Saule frater: dñs mi-
lit me ielus: q̄ apparuit tibi i
via qua ueniebas: ut uidras
i implearis sp̄ūsc̄o. Ecce
sum ceciderūt ab oculis eius
tanq; squame: i visuꝝ recepit
Et surgens baptizatus est.
Et cū accepisset cibū: fortis-
tus est. Fuit aut̄ cū discipulis
quierant damasci p dies ali-
quot. Et cōtinuus in synago-
gis p̄dicabat ieluz: qm̄ hic est
filius dei. Stupebat aut̄ oēs
qui eū audiebant: i dicebāt.
Nonne hic est qui expugna-
bat in hierusalē omnes qui
inuocabant nomine istud. Et
huc ad hoc venit: ut vincos
illos diceret ad principes sa-
cerdotiū. Saulus aut̄ multo
magis conuialeſcebat i con-
fundebat iudeos qui habi-
tabant damasci: affirmans
quoniam hic est christus. **Gz.**
Qui operatus est petro i aposto-
latuꝝ op̄atus est i milii inter gen-

De sanctis in Januario.

tes: et cognoverit gratiam dei que datur est mihi. **V.** Gratia dei in me vacua non fuit: sed gratia eius semper in me manet. **Alla.** **V.** Tu es uas electionis sancte paule apostoli generis doctor: per omnibus nobis intercede ad deum qui te elegit.

Tractus. Qui seminatus, infra Agathe, &c. **Sequens.**

Dixit dominus ephesani: conuertam conuertam in profundum maris. **Q**uod dixi et fecit sanctus ut stravit paulus et statuit. Per verbum suum incarnatum: quod fecit secula. **Q**uod dum ipugnat audivit laurentius quod me persequeris. **E**go sum iesus: durum est tibi ut recalciteres stimulo. **A** facie domini morta est terra tremuntque morti et quieti. **D**um cognito credidit dominus: paulus prosequi cessar conchristianos. **H**ic lingua tuorum est canum: ex inimicis redies ad te deo. **C**um paulus in ore oīum sacerdotum invadat p̄ceptoꝝ. **D**ocens crucifixum non esse alium propter christum deum. **C**um parre qui regnare et secundum spiritum eius testis paulus. **H**ic lingua sacerdotum more canis dum plinuit legis et euangelij duos molares in his concurvavit. **C**orrasit univeritas species medicinaꝝ: quibus curant lauacri reficiunt enutriendi.

Quo docete deum mare vidit et fugit iordanus? uersus est retrouersus. **Q**uia turba genitum relicto vitorum profundo et rege basan confuso. **C**re solus adorat christum creatorum quem et cognoscit in carne venisse. **E**redemptorem. **S. Math. Epif.** **A**filio tpe Dixit symon pretus ad iesu. Ecce nos reliquimus oia: et secuti sumus te. quod ergo erit nobis. Iesus autem dixit eis. Amem dico uobis: quod uos quod secuti estis me: in rege generatione cum sedetur filius hominis in sede maiestatis sue: sedebitis et vos super sedes duodecim: iudicantes duodecim tribus isti. Et omnis qui reliquias domini vel fratres: aut sorores: aut patrem: aut matrem: aut uxorem: aut filios: aut agros: propter nomen meum: ceterum accepit: et vita eterna possidebit. **Offer.** In aperte tui **S. ei.** omni terra. **dum.** pauli precibus domini plebis tue dona lancifera: ut quod tibi tuo grata sunt istituto: fieri gratiora proceritia supplicantis. **P**ro eo. **C**redo. Amem dico uo. quod uos qui re sacrificati dum laetare. **C**opr. **dum.** luctari mysterio quibus: ut per nos ei non desit oratio: cui nos donasti proceritatem gubernari. **P**